



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nytorv 12, Box 170
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

WORKOUT & FITNESS MOTIONSUDSTYR K/S

KÆRVEJ 5, SDR. ONSILD, 9500 HOBRO

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2017

Lise Storm

CVR-NR. 36 47 52 93

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Workout & Fitness motionsudstyr K/S Kærvej 5, Sdr. Onsild 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 47 52 93 Stiftet: 24. november 2014 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lise Storm, Formand Thomas Storm Betina Christoffersen
Daglig ledelse	Thomas Storm Lise Storm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nytorv 12, Box 170 9500 Hobro
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Storetorv 9500 Hobro
Advokat	Advokatfirmaet Viuff og Bilde Jørgensen Danmarksgade 18 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning og salg af fitnessudstyr

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i 2016 taget driften af fitnesscenter beliggende i Fredericia tilbage fra tidligere samarbejdspartner. Driften af centeret var ved overtagelsen ikke rentabelt grundet en kraftig nedgang i medlemstal, hvilket har påvirket årets resultat kraftig i negativ retning. Selskabet har brugt en del ressourcer i løbet af 2016 på at reetablere en rentabel drift, og medlems-tallet er steget over året. Det forventes at fitnesscenteret vil bidrage positivt til driften i 2017.

Selskabets ejer har løbende i 2016 stillet nødvendig likviditet til rådighed og vil fortsætte hermed i 2017, såfremt behovet opstår. Herudover har selskabets ejer medio december 2016 indskudt 600 tkr. som indfrielse af personlig hæftelse i henhold til kommanditselskabets vedtægter § 6.1. Selskabet ejer har endvidere indskudt yderligere 350 tkr så der samlet er indskudt 950 tkr. ved gældskonvertering af mellemregning til egenkapital.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		383.263	345.505
Personaleomkostninger.....	1	-278.185	-242.686
Af- og nedskrivninger.....		-330.929	-117.473
DRIFTSRESULTAT		-225.851	-14.654
Andre finansielle omkostninger.....		-87.620	-94.481
RESULTAT FØR SKAT		-313.471	-109.135
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-313.471	-109.135
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-313.471	-109.135
I ALT		-313.471	-109.135

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		15.000	20.000
Goodwill		15.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	30.000	40.000
Varevogn.....		196.134	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		517.747	548.865
Udlejningsaktiver.....		902.754	575.856
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.616.635	1.124.721
ANLÆGSAKTIVER.....		1.646.635	1.164.721
Råvarer og hjælpematerialer.....		54.000	43.000
Varebeholdninger.....		54.000	43.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.833	12.940
Andre tilgodehavender.....		13.384	91.587
Periodeafgrænsningsposter.....		6.136	0
Tilgodehavender.....		22.353	104.527
Likvide beholdninger.....		24.491	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		100.844	147.527
AKTIVER.....		1.747.479	1.312.248

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		527.394	-109.135
EGENKAPITAL.....	4	577.394	-59.135
Anden gæld.....		152.000	0
Leasingforpligtelser.....		130.792	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	282.792	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	35.996	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	256.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		76.954	485.533
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		232.709	0
Anden gæld.....		541.634	629.062
Kortfristede gældsforpligtelser.....		887.293	1.371.383
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.170.085	1.371.383
PASSIVER.....		1.747.479	1.312.248
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	249.054	144.370	
Pensioner.....	2.840	1.890	
Omkostninger til social sikring.....	133	694	
Andre personaleomkostninger.....	26.158	95.732	
	278.185	242.686	
 Immaterielle anlægsaktiver			 2
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....	25.000	25.000	
Kostpris 31. december 2016.....	25.000	25.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....	5.000	5.000	
Årets afskrivninger	5.000	5.000	
Afskrivninger 31. december 2016.....	10.000	10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	15.000	15.000	
 Materielle anlægsaktiver			 3
	Varevogn	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Udlejningsaktiver
Kostpris 1. januar 2016.....	0	569.115	663.079
Tilgang.....	216.324	88.458	508.061
Kostpris 31. december 2016.....	216.324	657.573	1.171.140
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	0	20.250	87.223
Årets afskrivninger	20.190	119.576	181.163
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	20.190	139.826	268.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	196.134	517.747	902.754
 Egenkapital			 4

NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	-109.135	-59.135	
Kapitalforhøjelse.....		950.000	950.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-313.471	-313.471	
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	527.394	577.394	

Selskabets ejer har medio december indfriet sin personlige hæftelse i kommanditselskabet på 600 tkr. via konvertering af gæld til egenkapital.

Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	5
Anden gæld.....	0	152.000	0	152.000	
Leasingforpligtelser.....	0	166.788	35.996	0	
	0	318.788	35.996	152.000	

Eventualposter mv.

Ingen

6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nom. 410.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel	1.616.635 kr.
Varelager	54.000 kr.
Debitorer	2.833 kr.

7
